АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021                                                                                                                № 828-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в схему санитарной очистки территории городского округа Люберцы, утвержденную Постановлением администрации городского округа Люберцы от 15.01.2020 № 31-ПА
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от  30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Правилами благоустройства территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденными Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 14.11.2018                 № 246/28, постановляю:
1. Внести изменения в схему санитарной очистки территории городского округа Люберцы, утвержденную Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы (далее – Схема), утвердив  Приложение № 1 к Схеме в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Гаджиева З.М.

Глава городского округа Люберцы                                                          В.П. Ружицкий